大阪市立柴島中学校

                    Osaka  city Municipal  KUNIJIMA J.H.S.

令 和 ２ 年 １ １ 月

柴島中学校学校協議会

委 員 の 皆 様 方 へ

大阪市立柴島中学校

校 長  近 藤  真

令和２年度 第２回 学校協議会について

慕秋の候、委員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進に、格別のご理解とご協力

をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、本年度第２回学校協議会に関して、新型コロナウィルス感染症予

防の見地から、書面による決議とさせていただきます。

委員の皆様には、同封の資料をご覧いただきまして、ご不明な点やご異

議がございましたら、事務局（柴島中学校教頭）までご連絡ください。な

お、ご不明な点やご異議がなき場合は、ご連絡いただかなくても結構です。

その場合は、ご承認いただいたものとして、当該資料（運営に関する計画）

に基づいて、学校としての教育活動を進めさせていただきます。

ご連絡につきましては、１１月１３日（金）１７時までにお願いいたし

ます。お忙しいところで申し訳ございませんが、よろしくお願いします。

記

１．決議日時 ： 令和２年１１月１３日 １７時００分

２．案  件 ： 令和２年度「運営に関する計画」中間反省

■ 送付資料

・令和２年度 運営に関する計画 中間反省

（様式２）目標別シート

以上